P O D E R  L E G I S L A T I V O
Câmara Municipal de Almeirim

Palácio Sebastião Baía Águila

 cmaslegis@uol.com.br
T ravessa Vespasiano Martins de Souza,  n º.  241 –  CNPJ 05.117.635/0001 -97 –  CEP 68.230-000
Bairro:  Centro –  Fone: (93)  3737-1286 / (93)  3737-1408 –  Almeir im –  Estado do Pará –  Brasi l .

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE JULGAMENTO DE CONTAS

  Declaro para os devidos fins de direito e a quem interessar, que a Câmara Municipal de Almeirim,

pessoa Jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o n° 05.117.635/0001-97, com sede e

foro no município de Almeirim no Estado do Pará na Travessa Vespasiano Martins de Souza, nº. 241,

CEP – 68.230-000, Email: cmaslegis@uol.com.br, que após a realização de buscas nos arquivos desta

Câmara Municipal, não foram localizadas quaisquer prestação de contas executada por órgão de

controle interno ou externo, ou apreciação de contas do Gestor Municipal, referente ao Exercício

Financeiro  de 2003.

Almeirim/PA, em 03 de outubro de 2023.

INÊS RAMOS FREITAS

Presidente

		2023-10-03T18:40:46-0300
	INES RAMOS FREITAS:18952925220